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4050101030247-1

CONCEPTO

GASTOS DE INVERSION

GASTOS DE COMERCIALIZACION Y PRODUCCION

PASTA O PULPA, PAPEL Y PRODUCTOS DE PAPEL, IMPRESOS Y
ARTICULOS RELACIONADOS - PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA' Y TECNOLOGICA DEL CENTRO DE
ESTUDIOS AGROAMBIENTALES DE LA UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA AGROUCUNDINAMARCA BPIN 2020000100158

UNIDAD

DE DESTINO

REGALIAS

APROPIACION

INICIAL

2.815.761,00

REGALIAS
A: 30 ABRIL 2023

APROPIACION

DEFINITIVA

2.815.761,00

EJECUTADO EN

CDP'S

0,00

EJECUTADO EN

0,00

DISPONIBLE EN

CDP’'S

2.815.761,00

DISPONIBLE EN % EJEC,

RP’S RP’S

2.815.761,00 0,00% 0,00%

4050102050447-1

SERVICIOS DE CONSTRUCCION - PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA Y TECNOLOGICA DEL CENTRO DE
ESTUDIOS AGROAMBIENTALES DE LA UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA AGROUCUNDINAMARCA BPIN 2020000100158

REGALIAS

464.831.936,00

464.831.936,00

0,00

0,00

464.831.936,00

464.831.936,00 0,00% 0,00%

4050102060147-1

SERVICIOS DE VENTA AL POR MAYOR - PROYECTO FORTALECIMIENTO
DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA Y TECNOLOGICA DEL CENTRO DE
ESTUDIOS AGROAMBIENTALES DE LA UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA AGROUCUNDINAMARCA BPIN 2020000100158

REGALIAS

1.369.061.339,00

1.369.061.339,00

0,00

0,00

1.369.061.339,00

1.369.061.339,00 0,00% 0,00%

4050102080347-1

OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS -
PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA Y
TECNOLOGICA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AGROAMBIENTALES DE LA
UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA AGROUCUNDINAMARCA BPIN
2020000100158

TOTAL PLAN OPERATIVO ANUAL DE INVERSION - POAI

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS UCUNDINAMARCA

REGALIAS

143.323.952,00

1.980.032.988,00

1.980.032.988,00

143.323.952,00

1.980.032.988,00

1.980.032.988,00

72.303.231,00

72.303.231,00

72.303.231,00

72.303.231,00

72.303.231,00

72.303.231,00

71.020.721,00

1.907.729.757,00

1.907.729.757,00

71.020.721,00 50,45% 50,45%

1.907.729.757,00 3,65% 3,65%

1.907.729.757,00 3,65% 3,65%
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